
2022 年 5 月 10 日 

プレゼントキャンペーン システムエラーのお詫び 

平素よりマンダム ハッピーデオをご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。 

2022 年 5 月 6 日（金）19 時～2022 年 5 月 9 日（月）9 時にかけて、 

システムの不具合が発生したため、プレゼントキャンペーン第一弾応募画面への

アクセスが一時的にご利用いただけない状況が発生致しました。

2022 年 5 月 9 日（月）9 時には障害を解消し、現在は通常通り応募可能となっております。 

システムの不具合により、お客様にはご不便をおかけいたしました事、深くお詫び申し上げます。

今後はこのようなことのないよう万全を期す所存でございますので、 

何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


